
 

 

UCHWAŁA NR 202/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu terytorialnego, zadań realizowanych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020, zadań realizowanych w ramach 

Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094), 

art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz w związku z § 18 pkt 1, 2 i 3 uchwały 

Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 31 stycznia 2023 r. oraz uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 w Departamencie Polityki Regionalnej w dziale 

758 – Różne rozliczenia, rozdział 75865 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, § 2058 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 

3.406.800 zł w zadaniu pn.: „Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  

EFRR”. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie zadań finansowanych z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze 

Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027  o kwotę 3.406.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań realizowanych w ramach Programu 

Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 w Departamencie Polityki Regionalnej w dziale 

758 – Różne rozliczenia, rozdział 75868 – Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Funduszu na 

rzecz Sprawiedliwej Transformacji, § 2058 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 3.406.800 zł w 

zadaniu pn.: „Dochody z tytułu dotacji dla programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2027 -  FST”. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie zadań finansowanych z udziałem środków Funduszu 

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla 

Łódzkiego 2021-2027  o kwotę 3.406.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 9645



§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków w kwocie 54.553.661 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9645



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 202/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 marca 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

3 832 157 3 832 157 

DEPARTAMENT FINANSÓW 2 975 000 2 975 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 975 000 2 975 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 2 975 000 2 975 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 2 975 000 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 2 482 000 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 433 500 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 59 500 

Razem  0 2 975 000 

  
Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi 
2 975 000 0 

  3028 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
1 530 0 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 472 650 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 850 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
60 520 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9645



  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
14 450 0 

Razem  2 975 000 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 68 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 68 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 4 250 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - RPO 
0 4 250 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 4 250 

Razem  0 4 250 

 75095  Pozostała działalność 0 63 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - RPO 
0 34 000 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 34 000 

Razem  0 34 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Organizacja procesu wyboru 

projektów - RPO 
0 17 000 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 850 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 850 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 15 300 

Razem  0 17 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - RPO 
0 850 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9645



Razem  0 850 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy - RPO 
0 11 900 

  4098 Honoraria 0 850 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 850 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 10 200 

Razem  0 11 900 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 223 975 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 223 975 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 23 375 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - EF 
0 23 375 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 8 500 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 0 10 200 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 4 675 

Razem  0 23 375 

 75095  Pozostała działalność 0 200 600 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - EF 
0 30 600 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 30 600 

Razem  0 30 600 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - EF 
0 170 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9645



  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 170 000 

Razem  0 170 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 260 950 302 226 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 260 950 302 226 

 75018  Urzędy marszałkowskie 260 950 302 226 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - EF 
0 34 000 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 34 000 

Razem  0 34 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - EF 
0 64 226 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 45 900 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 14 076 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 250 

Razem  0 64 226 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - RPO 
0 55 250 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 55 250 

Razem  0 55 250 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - RPO 
0 46 750 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 28 730 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 13 770 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9645



  4418 Podróże służbowe krajowe 0 4 250 

Razem  0 46 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 102 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 102 000 

Razem  0 102 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - KOFEŁ 
85 000 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
85 000 0 

Razem  85 000 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - KOFEŁ 
29 750 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
8 500 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 4 250 0 

Razem  29 750 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
61 200 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 10 200 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
51 000 0 

Razem  61 200 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
85 000 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 76 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9645



  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
6 800 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 700 0 

Razem  85 000 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
230 350 152 456 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 230 350 152 456 

 75018  Urzędy marszałkowskie 230 350 152 456 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - EF 
0 97 206 

  4278 Zakup usług remontowych 0 1 700 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 92 650 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 2 856 

Razem  0 97 206 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - RPO 
0 55 250 

  4278 Zakup usług remontowych 0 4 250 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 42 500 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 8 500 

Razem  0 55 250 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - KOFEŁ 
106 250 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 55 250 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9645



  4278 Zakup usług remontowych 4 250 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 42 500 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
4 250 0 

Razem  106 250 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
124 100 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000 0 

  4278 Zakup usług remontowych 1 700 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 68 000 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
3 400 0 

Razem  124 100 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 110 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 110 500 

 75095  Pozostała działalność 0 110 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - FEŁ 
0 25 500 

  4418 Podróże służbowe krajowe 0 25 500 

Razem  0 25 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - FEŁ 
0 85 000 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 85 000 

Razem  0 85 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9645



DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
161 500 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 161 500 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 33 150 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
33 150 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 8 500 0 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 18 700 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
5 950 0 

Razem  33 150 0 

 75095  Pozostała działalność 128 350 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Organizacja procesu wyboru 

projektów 
104 550 0 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 850 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
850 0 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 59 500 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 25 500 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
17 850 0 

Razem  104 550 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy 
23 800 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9645



  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 850 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 11 900 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
11 050 0 

Razem  23 800 0 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 204 357 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 204 357 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 17 000 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - KOFEŁ 
17 000 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 8 500 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8 500 0 

Razem  17 000 0 

 75095  Pozostała działalność 187 357 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - KOFEŁ 
85 357 0 

  4418 Podróże służbowe krajowe 85 357 0 

Razem  85 357 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - KOFEŁ 
85 000 0 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
85 000 0 

Razem  85 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9645



  
Pomoc Techniczna EFRR - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy - KOFEŁ 
17 000 0 

  4098 Honoraria 850  

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 7 650 0 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 850 0 

  4308 Zakup usług pozostałych 7 650 0 

Razem  17 000 0 

OGÓŁEM: 3 832 157 3 832 157 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9645



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 202/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 marca 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 3 176 263 3 176 263 

DEPARTAMENT FINANSÓW 525 000 525 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 525 000 525 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 525 000 525 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Wynagrodzenia 

pracowników wraz z pochodnymi 
0 525 000 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 438 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 76 500 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 10 500 

Razem  0 525 000 

  
Pomoc Techniczna FST - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi 
525 000 0 

  3029 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
270 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 350 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 150 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
10 680 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9645



  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
2 550 0 

Razem  525 000 0 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 12 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 12 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - RPO 
0 750 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 750 

Razem  0 750 

 75095  Pozostała działalność 0 11 250 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - RPO 
0 6 000 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 6 000 

Razem  0 6 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Organizacja procesu wyboru 

projektów - RPO 
0 3 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 150 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 150 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 700 

Razem  0 3 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - RPO 
0 150 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 150 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9645



Razem  0 150 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy - RPO 
0 2 100 

  4099 Honoraria 0 150 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 150 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
0 1 800 

Razem  0 2 100 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 39 525 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 39 525 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 4 125 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - EF 
0 4 125 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 1 500 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 0 1 800 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 825 

Razem  0 4 125 

 75095  Pozostała działalność 0 35 400 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - EF 
0 5 400 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 5 400 

Razem  0 5 400 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - EF 
0 30 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9645



  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 30 000 

Razem  0 30 000 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 46 050 53 334 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 46 050 53 334 

 75018  Urzędy marszałkowskie 46 050 53 334 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - EF 
0 6 000 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 6 000 

Razem  0 6 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - EF 
0 11 334 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 100 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 2 484 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 750 

Razem  0 11 334 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - RPO 
0 9 750 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 9 750 

Razem  0 9 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - RPO 
0 8 250 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 070 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 2 430 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9645



  4419 Podróże służbowe krajowe 0 750 

Razem  0 8 250 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - FEŁ 
0 18 000 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 18 000 

Razem  0 18 000 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - KOFEŁ 
15 000 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
15 000 0 

Razem  15 000 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - KOFEŁ 
5 250 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 500 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 750 0 

Razem  5 250 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
10 800 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 800 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
9 000 0 

Razem  10 800 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
15 000 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9645



  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
1 200 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 300 0 

Razem  15 000 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
40 650 26 904 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 40 650 26 904 

 75018  Urzędy marszałkowskie 40 650 26 904 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - EF 
0 17 154 

  4279 Zakup usług remontowych 0 300 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 16 350 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 504 

Razem  0 17 154 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - RPO 
0 9 750 

  4279 Zakup usług remontowych 0 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 7 500 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 1 500 

Razem  0 9 750 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne - KOFEŁ 
18 750 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 750 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9645



  4279 Zakup usług remontowych 750 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 500 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
750 0 

Razem  18 750 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Koszty organizacyjne, 

techniczne i administracyjne 
21 900 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000 0 

  4279 Zakup usług remontowych 300 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 12 000 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
600 0 

Razem  21 900 0 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
2 500 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 500 000 0 

 01009  Spółki wodne 2 500 000 0 

  Dotacje dla Spółek wodnych 2 500 000 0 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

2 500 000 0 

Razem  2 500 000 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
0 19 500 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 19 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9645



 75095  Pozostała działalność 0 19 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - FEŁ 
0 4 500 

  4419 Podróże służbowe krajowe 0 4 500 

Razem  0 4 500 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - FEŁ 
0 15 000 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 15 000 

Razem  0 15 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 0 2 500 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 2 500 000 

 01009  Spółki wodne 0 2 500 000 

  Dotacje dla Spółek wodnych 0 2 500 000 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

0 2 500 000 

Razem  0 2 500 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ 

TRANSFORMACJI 
28 500 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 28 500 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 5 850 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe 
5 850 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9645



  4429 Podróże służbowe zagraniczne 3 300 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 050 0 

Razem  5 850 0 

 75095  Pozostała działalność 22 650 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Organizacja procesu wyboru 

projektów 
18 450 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
150 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 4 500 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
3 150 0 

Razem  18 450 0 

  
Pomoc Techniczna FST - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy 
4 200 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 150 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 100 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii 
1 950 0 

Razem  4 200 0 

DEPARTAMENT KONTROLI I ODWOŁAŃ FEŁ2027 36 063 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9645



750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 36 063 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 000 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - KOFEŁ 
3 000 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 500 0 

Razem  3 000 0 

 75095  Pozostała działalność 33 063 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Podnoszenie kwalifikacji 

pracowników i wyjazdy służbowe - KOFEŁ 
15 063 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 15 063 0 

Razem  15 063 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - KOFEŁ 
15 000 0 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
15 000 0 

Razem  15 000 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy - KOFEŁ 
3 000 0 

  4099 Honoraria 150  

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350 0 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 150 0 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 350 0 

Razem  3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9645



POMOC FINANSOWA DLA INNYCH JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
2 000 000 2 000 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 0 2 000 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 2 000 000 

 01095  Pozostała działalność 0 2 000 000 

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona na 

dofinansowanie zadań w zakresie renowacji zbiorników 

małej retencji w celu zapobiegania skutkom suszy - 

"Renowacja zbiorników wodnych" 

0 2 000 000 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0 600 000 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0 1 400 000 

Razem  0 2 000 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
2 000 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 2 000 000 0 

 01095  Pozostała działalność 2 000 000 0 

  

Pomoc finansowa dla jednostek samorządu 

terytorialnego województwa łódzkiego, przeznaczona na 

dofinansowanie zadań w zakresie renowacji zbiorników 

małej retencji w celu zapobiegania skutkom suszy - 

"Renowacja zbiorników wodnych" 

2 000 000 0 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
600 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9645



  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 400 000 0 

Razem  2 000 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

49 377 398 49 377 398 

DEPARTAMENT DS. EFRR W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 41 922 823 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0 16 389 493 

 60095  Pozostała działalność 0 16 389 493 

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - ZIT - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
0 5 300 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 5 300 000 

Razem  0 5 300 000 

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
0 9 835 266 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 61 959 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 9 773 307 

Razem  0 9 835 266 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9645



  
Transport, Działanie III.4 Transport kolejowy - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.4 
0 1 254 227 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 1 254 227 

Razem  0 1 254 227 

630   TURYSTYKA 0 250 000 

 63095  Pozostała działalność 0 250 000 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.2 Rozwój gospodarki turystycznej - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.2 
0 250 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 250 000 

Razem  0 250 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0 6 738 

 75018  Urzędy marszałkowskie 0 6 738 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach XIV Osi Priorytetowej 

- Pomoc Techniczna REACT-EU - RPO/WŁ/OP14 
0 6 738 

  2958 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 6 738 

Razem  0 6 738 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 28 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9645



  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VI.1 

Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury, Osi 

Priorytetowej VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny 

regionu - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 

0 28 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 28 

Razem  0 28 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 12 464 000 

 80195  Pozostała działalność 0 12 464 000 

  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 

Edukacja - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
0 12 464 000 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 250 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 12 214 000 

Razem  0 12 464 000 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 53 553 

 85295  Pozostała działalność 0 53 553 

  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.3 

Infrastruktura opieki społecznej - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.3 
0 53 553 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9645



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 53 553 

Razem  0 53 553 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
0 3 423 423 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
0 3 423 423 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - 

Termomodernizacja budynków - ZIT- 

RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 
0 250 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 250 000 

Razem  0 250 000 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - 

Termomodernizacja budynków - RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 
0 19 972 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 19 972 

Razem  0 19 972 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.4 - 

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - 

RPO/WŁ/OP4/DZ.4.4 
0 3 153 451 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 107 549 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 9645



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 3 045 902 

Razem  0 3 153 451 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
0 9 335 588 

 92195  Pozostała działalność 0 9 335 588 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura 

kultury - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
0 300 836 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 147 571 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 153 265 

Razem  0 300 836 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
0 3 839 415 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

0 190 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 9645



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 3 649 415 

Razem  0 3 839 415 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura 

kultury - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
0 170 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 170 000 

Razem  0 170 000 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
0 5 025 337 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 5 025 337 

Razem  0 5 025 337 

DEPARTAMENT DS. EFS W PERSPEKTYWIE 2014-2020 0 7 454 575 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0 314 000 

 71095  Pozostała działalność 0 314 000 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.2 Rozwój pracowników i 

przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
0 204 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 9645



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 204 000 

Razem  0 204 000 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.2 

Kształcenie osób dorosłych - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
0 110 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 110 000 

Razem  0 110 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 602 965 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0 602 965 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.3 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
0 60 500 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 10 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 50 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 500 

Razem  0 60 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 9645



  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.1 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
0 103 170 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 20 184 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 78 907 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 4 079 

Razem  0 103 170 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
0 56 695 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 5 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 50 930 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 765 

Razem  0 56 695 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.3 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.3 
0 13 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 9645



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 3 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 10 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 100 

Razem  0 13 100 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.1 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
0 15 000 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 2 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 10 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 2 000 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
0 1 000 

Razem  0 15 000 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.2 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
0 35 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 9645



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 3 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 30 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 2 000 

Razem  0 35 000 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.3 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 64 000 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 10 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 50 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 4 000 

Razem  0 64 000 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.1 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
0 41 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 9645



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 10 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 20 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 1 000 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
0 10 000 

Razem  0 41 000 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.2 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
0 56 000 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 5 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 50 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 1 000 

Razem  0 56 000 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.3 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
0 73 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 9645



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 20 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 50 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 1 000 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
0 2 000 

Razem  0 73 000 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.2 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
0 85 500 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 5 000 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
0 80 000 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0 500 

Razem  0 85 500 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 0 2 899 708 

 80195  Pozostała działalność 0 2 899 708 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 9645



  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 

Wysoka jakość edukacji - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
0 685 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 345 000 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 322 000 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 18 000 

Razem  0 685 000 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
0 2 214 708 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 400 176 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 1 742 532 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 9645



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 72 000 

Razem  0 2 214 708 

851   OCHRONA ZDROWIA 0 2 339 000 

 85195  Pozostała działalność 0 2 339 000 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i 

przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
0 2 339 000 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 2 339 000 

Razem  0 2 339 000 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 1 298 902 

 85395  Pozostała działalność 0 1 298 902 

  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

0 1 298 902 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 566 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 9645



  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 722 902 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

0 10 000 

Razem  0 1 298 902 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
49 377 398 0 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 16 389 493 0 

 60095  Pozostała działalność 16 389 493 0 

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - ZIT - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
5 300 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

5 300 000 0 

Razem  5 300 000 0 

  
Transport, Działanie III.1 - Niskoemisyjny transport 

miejski - RPO/WŁ/OP3/DZ.3.1 
9 835 266 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

61 959 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 9645



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

9 773 307 0 

Razem  9 835 266 0 

  
Transport, Działanie III.4 Transport kolejowy - 

RPO/WŁ/OP3/DZ.3.4 
1 254 227 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 254 227 0 

Razem  1 254 227 0 

630   TURYSTYKA 250 000 0 

 63095  Pozostała działalność 250 000 0 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.2 Rozwój gospodarki turystycznej - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.2 
250 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

250 000 0 

Razem  250 000 0 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 314 000 0 

 71095  Pozostała działalność 314 000 0 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.2 Rozwój pracowników i 

przedsiębiorstw - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
204 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 9645



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

204 000 0 

Razem  204 000 0 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.2 

Kształcenie osób dorosłych - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
110 000 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

110 000 0 

Razem  110 000 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 738 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 6 738 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach XIV Osi Priorytetowej 

- Pomoc Techniczna REACT-EU - RPO/WŁ/OP14 
6 738 0 

  2958 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
6 738 0 

Razem  6 738 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 602 993 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 602 993 0 

  

Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VI.1 

Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura kultury, Osi 

Priorytetowej VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny 

regionu - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 

28 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 9645



  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

28 0 

Razem  28 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.3 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
60 500 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
50 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500 0 

Razem  60 500 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.1 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
103 170 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 184 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
78 907 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 079 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 9645



Razem  103 170 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
56 695 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
50 930 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

765 0 

Razem  56 695 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.3 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.3 
13 100 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
10 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

100 0 

Razem  13 100 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.1 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
15 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 9645



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
10 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
1 000 0 

Razem  15 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.2 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.2 
35 000 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
30 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

Razem  35 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.3 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
64 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 9645



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
50 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

4 000 0 

Razem  64 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.1 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
41 000 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
20 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
10 000 0 

Razem  41 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.2 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.2 
56 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 9645



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
50 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000 0 

Razem  56 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania XI.3 Osi 

Priorytetowej XI Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności - 

RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
73 000 0 

  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

20 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
50 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków majątkowych 
2 000 0 

Razem  73 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania VIII.2 Osi 

Priorytetowej VIII Zatrudnienie - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
85 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 9645



  2919 

Zwrot dotacji oraz płatności  wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
80 000 0 

  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

500 0 

Razem  85 500 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 363 708 0 

 80195  Pozostała działalność 15 363 708 0 

  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.4 

Edukacja - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.4 
12 464 000 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

250 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

12 214 000 0 

Razem  12 464 000 0 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.1 

Wysoka jakość edukacji - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.1 
685 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 9645



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

345 000 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

322 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

18 000 0 

Razem  685 000 0 

  
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności, Działanie XI.3 

Kształcenie zawodowe - RPO/WŁ/OP11/DZ.11.3 
2 214 708 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

400 176 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

1 742 532 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 9645



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

72 000 0 

Razem  2 214 708 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 2 339 000 0 

 85195  Pozostała działalność 2 339 000 0 

  
Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.3 Ochrona, utrzymanie i 

przywrócenie zdrowia - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.3 
2 339 000 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

2 339 000 0 

Razem  2 339 000 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 53 553 0 

 85295  Pozostała działalność 53 553 0 

  
Infrastruktura dla usług społecznych, Działanie VII.3 

Infrastruktura opieki społecznej - RPO/WŁ/OP7/DZ.7.3 
53 553 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

53 553 0 

Razem  53 553 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
1 298 902 0 

 85395  Pozostała działalność 1 298 902 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 9645



  

Adaptacyjność pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie, Działanie X.1 Powrót na rynek pracy osób 

sprawujących opiekę nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

1 298 902 0 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

566 000 0 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

722 902 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

10 000 0 

Razem  1 298 902 0 

900   
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
3 423 423 0 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
3 423 423 0 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - 

Termomodernizacja budynków - ZIT- 

RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 
250 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

250 000 0 

Razem  250 000 0 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.2 - 

Termomodernizacja budynków - RPO/WŁ/OP4/DZ.4.2 
19 972 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 49 – Poz. 9645



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

19 972 0 

Razem  19 972 0 

  
Gospodarka niskoemisyjna, Działanie IV.4 - 

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń - 

RPO/WŁ/OP4/DZ.4.4 
3 153 451 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

107 549 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

3 045 902 0 

Razem  3 153 451 0 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
9 335 588 0 

 92195  Pozostała działalność 9 335 588 0 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura 

kultury - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
300 836 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

147 571 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 50 – Poz. 9645



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

153 265 0 

Razem  300 836 0 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - ZIT - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
3 839 415 0 

  6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

190 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

3 649 415 0 

Razem  3 839 415 0 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.1 Dziedzictwo kulturowe i infrastruktura 

kultury - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.1 
170 000 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

170 000 0 

Razem  170 000 0 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
5 025 337 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 51 – Poz. 9645



  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego  

5 025 337 0 

Razem  5 025 337 0 

OGÓŁEM: 54 553 661 54 553 661 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 52 – Poz. 9645


		2023-11-28T13:20:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




